
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4293617 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme ke koupi pozemek o rozloze 801 m2 s JIŽ HOTOVOU
ZÁKLADOVOU DESKOU ve vyhledávané lokalitě ve městě
Hořovice, v okrese Beroun. Pozemek je dle územního plánu určen
ke stavbě rodinného domu. Přípojky - vodovodní řad, kanalizace a
elektřina jsou přivedeny přímo na pozemek, který se prodává s
platným stavebním povolením a unikátním projektem na stavbu
rodinného domu. Na pozemku je také již vylitá základová deska na
stavbu domu. Vhodné pro ty, kteří chtějí bydlet ve městě, ale
zároveň v dosahu přírody. Pozemek se nachází na jednom z
nejvyšších bodů v okolí a poskytuje tak krásný panoramatický
výhled na středočeské Brdy. Jižní orientace pozemku pak nabízí
dostatek slunečního svitu po celý den. V centru města se nachází
veškerá občanská vybavenost: školy, školky, banky, úřady,
obchody, restaurace, lékaři apod. Výborná dopravní dostupnost do
Prahy - nájezd na dálnici D5 vzdálen 4 km. Více info v RK.
Domluvte si prohlídku pozemku u makléře.

ID inzerátu ESO: 4293617
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891206
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 801 m2
Kód zakázky: 891206 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Kacafírková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


